Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF,
n. 4077, p. 1-2, 10 out. 2024.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 15/CGJT, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024.

Convoca os (as) Excelentíssimos (as)
Senhores (as) Margareth Rodrigues
Costa, Desembargadora do 5º
Tribunal Regional do Trabalho;
Francisca Brenna Vieira
Nepomuceno, Juíza do 10º Tribunal
Regional do Trabalho; Giovanni
Olsson, Juiz do 12º Tribunal
Regional do Trabalho; e Hermann
de Araújo Hackradt, Juiz do 21º
Tribunal Regional do Trabalho; para
exercerem as atribuições de
Magistrados Auxiliares da
Corregedoria-Geral da Justiça do
Trabalho.

O MINISTRO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais;

considerando o disposto na Resolução nº 95, de 19 de outubro de

2009, do Conselho Nacional de Justiça; e considerando o disposto na Resolução
Administrativa nº 1.724, de 2 de fevereiro de 2015, e no art. 13, VI, do Regimento
Interno do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

RESOLVE

Convocar, a partir de 11 de outubro de 2024, os (as) Excelentíssimos

(as) Senhores (as) MARGARETH RODRIGUES COSTA, Desembargadora do 5º
Tribunal Regional do Trabalho; FRANCISCA BRENNA VIEIRA NEPOMUCENO, Juíza
do 10º Tribunal Regional do Trabalho; GIOVANNI OLSSON, Juiz do 12º Tribunal
Regional do Trabalho; e HERMANN DE ARAÚJO HACKRADT, Juiz do 21º Tribunal

https://hdl.handle.net/20.500.12178/56630
https://hdl.handle.net/20.500.12178/56630

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF,
n. 4077, p. 1-2, 10 out. 2024.

Regional do Trabalho; para exercerem as atribuições de Magistrados Auxiliares da
Corregedoria -Geral da Justiça do Trabalho.

Publique-se.

LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.